AJIMUHUCTPALIUS MYHUIIUIIAJTBHOI'O OBPA3OBAHMUS
«TOPOJI KNPOBO-YEIEIK»
KUPOBCKOM OBJIACTH

HOCTAHOBJIEHHUE

15.02.2019 Ne 232

r. KupoBo-Yenenxk

O BHeCeHHMH M YTBEPKACHUHM U3MEHEHU B MYHUIIUNAJIBHYIO IPOrPaMMy
«Pa3BuTHE IPAXKIAHCKOr0 001ECTBA, COUMATBHAA MOAIEPKKA IPAKIAH U
COLMATBHO OPUEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEP4YECKNX OPraHu3auii»

B cootBerctBumn ¢ denepanbupiM 3akoHoM OT 06.10.2003 Ne 131-D3 «O6
oOlMX MPUHIMIIAX OpPraHu3alMl MECTHOrO camoylpaBieHuss B Poccuiickoii
deneparuny», YCcTaBOM MyHULMNaNbHOTO oOpazoBanus «['opoa Kuposo-Uenerk»
KupoBckoii  o0mactu, Ha OCHOBAaHMU TIOCTAHOBJICHHUS  AJMUHUCTPAIUH
MyHULUNaIBHOTO oOpa3zoBanus «I'opoa Kuposo-Uenenk» KupoBckoit o61actu ot
30.03.2017 Ne 337 «O pa3zpaboTke, peanm3anui U OIEHKE 3(h(PEKTUBHOCTH
MYHUITUTIATBHBIX TMPOTPaMM MYyHHUIIMNAIbHOTO oOpaszoBanus «l'opon Kuposo-
Yeneux» KupoBckoil o0nacTi» aIMHUHHCTpPALMS MYHHIMIAIBHOTO OOpa3oBaHUs
«I"opon Kupopo-Uenenk» Kuposckoit oomactu [IOCTAHOBIIAET:

1. BHectTn u yTBepAWTh B MYHULMNAIBHYI Mporpammy «Pa3Butue
IPaKJAaHCKOTO OOIEeCTBa, ColMalbHas NOMJAEPKKA TpaxaaH ¢  COLUAIBHO
OPUEHTUPOBAHHBIX HEKOMMEPYECKUX OpraHu3zanumny, YTBEPKICHHYIO
MOCTAHOBJICHUEM AJIMHUHHUCTpAIlMd MYHHIUMIIAIBLHOTO oOpa3zoBaHus «l'opon
Kupopo-Uenenk» Kuposckoit o6mactu ot 12.09.2013 Ne 993 (c m3MeHEHHSAMHU,
BHECEHHBIMU W YTBEPXKICHHBIMU  [OCTAHOBICHUSIMU  aJIMHUHUCTpalUU

MyHUIIUNansHOro oopaszoBanus «I'opon Kuposo-Uenerk» Kuposckoil odnactu ot



28.02.2014 Ne 190, ot 31.03.2014 Ne 347, ot 05.08.2014 Ne 1329, ot 08.09.2014
Ne 1466, ot 24.09.2014 Ne 1542, ot 13.10.2014 Ne 1627, ot 05.11.2014 Ne 1761,
or 04.12.2014 Ne 1910 , or 10.12.2014 Ne 1958, ot 30.12.2014 Ne 2157, ot
27.05.2015 Ne 631, ot 31.08.2015 Ne 1904, ot 10.09.2015 Ne 1999, ot 12.10.2015
Ne 2184, ot 18.12.2015 Ne 2518, ot 27.01.2016 Ne 55, ot 31.05.2016 Ne 587, ot
02.09.2016 Ne 1023, or 11.10.2016 Ne 1166, ot 25.10.2016 Neo 1226, or
12.12.2016 Ne 1430, ot 06.02.2017 Ne 99, ot 17.02.2017 Ne 158, ot 28.02.2017 Ne
196, ot 17.04.2017 Ne 413, ot 10.07.2017 Ne 702, ot 03.08.2017 Ne 804, ot
19.10.2017 Ne 1170, ot 13.11.2017 Ne 1332, or 11.12.2017 Ne 1467, or
22.01.2018 Ne 72, ot 12.02.2018 Ne 177, ot 10.04.2018 Ne 379, ot 25.04.2018 Ne
426, ot 17.05.2018 Ne 495, ot 25.06.2018 Ne 654, ot 10.08.2018 Ne 856, ot
30.10.2018 Ne 1154, or 08.11.2018 Ne 1208, ot 03.12.2018 Ne 1328, or
29.12.2018 Ne 1513, ot 15.01.2019 Ne 32) (mamee — IIporpamma) ciemyromiye

N3MCHCHMS.

1.1. Tabmuny «OObembl W HCTOYHUKH (puHAHCHpOBaHUA [Iporpammen»

paznena 1 Ilacnopta [TporpaMMbl U310KUTH B CIEAYIONIEH pEIAKIIAN:

«O0BeMbI U UICTOYHUKH pruHaHCUpoBaHus [Iporpammbny

(TBIC.

py6.)

HanmenoBan
ue
MCTOYHHKA
¢uHaHCHUpOBa
HUS

TI'onger

peanm3anuu [Iporpammel

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Bcero

denepanbHbl
1 OIOJKET

1158,8

925,9

245,1

1848,7

1691,0

5869,5

O06acTHOMI
OIOJKET

76190,3

92398,9

32688,2

43301,8

40713,9

45091,3

24336,4

21189,4

375910,2

bromxer
MYHUITUTIATb
HOTO
oOpazoBaHHs
«l"opon
Kwuposo-
Yemenx»
Kuposckoit
obiactu

(mamee —

OIOJKET
MYHUIUIIATb

14305,7

13843,3

16575,4

15851,5

14976,3

12804,9

11527,0

11457,2

111341,3




HOro

o0Opa3oBaHUs)

BaeOromxeTH

bIC

HCTOYHUKHU, B
qyucie
MePEUNCIICHH
1 B OIOIKET
MYHHIIUITATH

TOM

HOTO

o0Opa3oBaHMs

8049,0
B T.4.

930,5

5589,6
B T4

1183,0

2414,7
B T.4.

1168,8

5058,9
B T.4.

4950,9

2332,5

683,6

683,6

683,6

25495,5
B T.4.

8233,2

Hroro:

99703,8

112757,
7

51923,4 |66060,9

59713,7

58579,8

36547,0

33330,2

518616,5

1.2.

W3JIOKUTH B CJICAYIONICH pelaKIin:

Tabmuy 2 pazgena 6 «PecypcHoe obOecneuenne IIporpammbny

(TBIC. PYO.)

Ne
1/

Haumenos
aHue
HMCTOYHUKA
(dbuHaHCHPO
BaHUs

I'oxer peanuzanuu [IporpamMmsl

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Bcero

®enepanbH
BbIN
OrOJKET

1158,8

925,9

245,1

1848,7

1691,0

5869,5

O06acTHOH
OrOJKET

76190,3

92398,9

32688,2

43301,8

40713,9

45091,3

24336,4

21189,4

375910,2

broker
MYHHIIATIA
JTBHOTO
o0OpazoBaH
nsa «l'opox
Kuposo-
Yenenux»
Kuposckoit
obnactu
(mamee  —
OroKeT
MYHHIIAIIA
JTBHOTO
o0Opa3oBaH
usl)

14305,7

13843,3

16575,4

15851,5

14976,3

12804,9

11527,0

11457,2

111341,3

Buebromxe
THBIE
NCTOYHHUKHU
, B TOM
qyucie

8049,0 B
T.4.

930,5

5589,6 B
T.4.

1183,0

24147 B
T.4.

1168,8

5058,9 B
T.4.

4950,9

2332,5

683,6

683,6

683,6

25495,5 B
T.4.

8233,2




TepeyumncIie
HHUS B
OIOIKET
MYHHUIUTIA
JILHOTO
oOpa3oBaH
ust

Hroro:

99703,8

112757,
7

51923,4 166060,9 | 59713,7 | 58579,8

36547,0

33330,2

518616,5

1.3.

[Ipunaraercs.

[Ipunoxenue k [lporpamMmme WU3JI0KUTH B HOBOW pEIAKIIUHU.

2. Buectu u ytBepauth B Iloamporpammy «ColuanbHBIE BBITUIATHI

OIICKYHaM, ITIOIICUUTCIIAM, IIPUCMHBIM POOUTCIIAM H oOecreueHne KUIbeM HCTCI;'I-

cupot» [Iporpammel (nanee — [loanporpamma 2) ciienyromne U3MEHEHUS:

2.1. Tabmuiy «O6bembl U UCTOUYHUKH (puHaAHCHUpoBaHus [loamporpamMmbny

pa3aciia 1 HacnopTa HOI[HpOFpaMMBI HU3JI0KHUTH B CHCI[YIOHICﬁ PCOaKINN:

«O0BEMBI 1 ucTouHUKH (prHaHCHpoBaHUs [loamporpamMmeny
(TBIC. PYO)

HUctounu
K
buHaHCH
pOBaHUsA

I'oxer peanuzanmu [loanporpammsl

Bcero

2014

2015

2016 2017 2018 2019

2020

2021

Ll =

Denepan
bHBIHN
OIOKET

Oo0sactH
on
OIOKET

29306,4

44600,4

29572,3 | 399944 | 26813,1 | 38094,4

24336,4

21189,4

253906,8

Bcero no
IToxampor
pamMme:

29306,4

44600,4

29572,3 | 39994,4 | 26813,1 | 38094,4

24336,4

21189,4

253906,8

2.2. Tabmumy pasmena 6 «PecypcHoe o6ecneuenne Ilogmporpammbny

W3JIOKUTH B CJICAYIONICH peIaKIIun:

«Pecypcuoe obecnieuenue [loamporpammbny

(TBIC. pyOJIEHi.)

Hctounu
K

['ogst peanu3zanuu [oamporpammel

Bcero

2014

| 2015

| 2016 | 2017 [ 2018 | 2019

| 2020

2021




n | puHaHCH
| | poBaHus
I
1 | ®enepan - - - - -
BbHBIN
OIOKET
2 | ObmactH
ou
OromkeT | 29306,4 | 44600,4 | 29572,3 | 39994,4 | 26813,1 | 38094,4 | 24336,4 | 21189,4 | 253906,8
3 | Becero no

[Toampor
pamme: 29306,4 | 44600,4 | 29572,3 | 39994,4 | 26813,1 | 38094,4 | 24336,4 | 21189,4 | 253906,8

2.3. llpunoxenue k Iloamporpamme 2 WU3JIO0KUTh B HOBOW peIaKLUU.
[Ipuiaraercs.

3. KoHTpomnb 3a BBIIIOJIHEHWEM HACTOSIIErO MOCTAHOBJICHHS BO3JOXHUTH Ha
NEPBOrO 3aMECTHUTENs TIJIaBbl AJMUHUCTPALMK MYHHUIUNAIBHOTO 00pa3oBaHUs
«I"'opox Kuposo-Ueneux» Kuposckoit obnactu ['arapunosa U.A.

4. Hacrosiiiee NOCTaHOBIEHUE BCTYNAET B CHIIy MOCHE O(PUIUATBHOTO

OMmyOJUKOBAHUS

[TepBbIil 3aMeCTUTEND TJIaBbl IMUHUACTPAIIUN
MYHHUIIUIIATBHOTO 00pa30BaHuUs

«I"opon Kuposo-Ueneuk»

Kuposckoii obnactu N.A. T'arapuHoB







